

## **Holdingselskabet Nymann ApS**

**Liljevænget 13**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 97 11 74**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/11 2019

---

Flemming Nymann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdingselskabet Nymann ApS  
Liljevænget 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 97 11 74  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 28. september 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Flemming Nymann, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 849.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.094.991.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.133)</b>	<b>(4.448)</b>
Finansielle indtægter	1	<u>1.100.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.096.867</b>	<b>895.552</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(247.192)</u>	<u>(193.336)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>849.675</u></b>	<b><u>702.216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	52.900
Ekstraordinært udbytte		454.000	0
Overført resultat		<u>395.675</u>	<u>649.316</u>
		<b><u>849.675</u></b>	<b><u>702.216</u></b>



**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.252.500</u>	<u>1.052.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.252.500</b></u>	<u><b>1.052.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.252.500</b></u>	<u><b>1.052.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>104.263</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>104.263</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.356.763</b></u>	<u><b>1.052.500</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.044.991	649.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.094.991</u></b>	<b><u>752.216</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	106.948
Selskabsskat		247.192	193.336
Anden gæld		14.580	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>261.772</u></b>	<b><u>300.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>261.772</u></b>	<b><u>300.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.356.763</u></b>	<b><u>1.052.500</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	649.316	52.900	0	752.216
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(454.000)	(506.900)
Årets resultat	0	395.675	0	454.000	849.675
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.044.991</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.094.991</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.100.000	900.000
	<u>1.100.000</u>	<u>900.000</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	247.192	193.336
	<u>247.192</u>	<u>193.336</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		